
 

ZARZĄDZENIE NR 122/2016 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 15 września 2016 r. 

zmieniające zarządzenie nr 49/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 12 kwietnia 2016 r. w sprawie 

wykonywania kopii, skanów dokumentów zawierających informację publiczną, ustalenia opłat za 

udostępnienie informacji publicznej oraz wykonywania usług ksero w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 49/2016 z dnia 12 kwietnia 2016 r. w sprawie wykonywania kopii, skanów dokumentów 

zawierających informację publiczną, ustalenia opłat za udostępnienie informacji publicznej oraz wykonywania 

usług ksero w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu zmianie ulega § 1 ust.1, który otrzymuje brzmienie: 

,, W przypadku złożenia wniosku na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej obejmujących konieczność skserowania lub zeskanowania powyżej 10 stron dokumentów objętych 

informacją publiczną, wnioskodawca przed wydaniem dokumentów zobowiązany jest do wniesienia opłaty 

stanowiącej równowartość kosztów ich wytworzenia w wysokości: 

1) Kserokopie dokumentów (czarno-białe): 

LP. NAZWA MATERIAŁU FORMAT KWOTA BRUTTO W ZŁ 

za 1 szt. 

1. papier A4- jednostronnie 0,45 

2. papier A4- dwustronnie 0,90 

3. papier A3- jednostronnie 0,80 

4. papier A3- dwustronnie 1,60 

2) Przygotowanie informacji publicznej na nośniku: 

LP. NAZWA NOŚNIKA USŁUGA KWOTA BRUTTO W ZŁ 

1. Płyta CD Zapis na CD oraz DVD 

wraz z nośnikiem 

0,45 

3) Skanowanie dokumentów papierowych A4 do pliku - 2,50 zł brutto/strona.". 

§ 2.  W pozostałym zakresie zarządzenie nr 49/2016 nie ulega zmianie. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 Burmistrz 

 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 


